CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

Comissão de Educação, Cultura e Saúde

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

OFÍCIO Nº 015/2024-C Corbélia, 12 de março de 2024.

Prezado Senhor

MARCOS VIGNATTI
Diretor de Cultura do Município de Corbélia

Assunto: Convite para reunião de debate do PLO 68/2024.

Prezado Senhor Diretor,

A COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE da 15ª Legislatura da

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem respeitosamente

à sua presença, convidar para participar de reunião da Comissão, em 18 de março de 2024 às

9h, na sala de reuniões da Câmara Municipal, cujo tema será o Projeto de Lei Ordinária nº

68/2024 que pretende criar o Sistema Municipal de Cultura e respectivos Conselho e Fundo

Municipal de Cultura de Corbélia.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAYCON ANDRÉ RUELA

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:0

4
8

d
0

6
b

6
e4

4
4

5
cd

9
1

f9
4

7
1

d
c6

5
0

7
4

fd
1

fd
d

ec
1

ed
ec

0
2

9
6

7
3

7
5

4
5

7
7

1
2

1
3

3
7

6
ab

8
Li

n
k

d
e

va
lid

aç
ão

:h
tt

p
s:

//
va

lid
a.

ae
/4

d
f3

3
6

0
e6

8
fd

3
0

0
5

3
4

c0
4

1
3

7
0

2
d

e3
c6

6
1

1
cd

0
1

7
6

9
9

1
a4

6
9

0
7

?s
v

Validador

Maycon André Ruela
Data: 12/03/2024 16:19
#56e3a6ffe0a511ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907?sv
https://valida.ae/4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907?sv

Autenticação eletrônica pg. 2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: 4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: 048d06b6e4445cd91f9471dc65074fd1fddec1edec0296737545771213376ab8

Link de validação: https://valida.ae/4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907

Última atualização em 12 mar 2024 16:19

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Maycon André Ruela
Data: 12/03/2024 16:19
#56e3a6ffe0a511ee9f9442010a2b60d3

SIGNATÁRIO

Histórico

12/03/2024
16:18

Luís Henrique Lemes - Câmara Municipal de Corbélia (juridico@corbelia.pr.leg.br) criou este documento

12/03/2024
16:19

Maycon André Ruela (linoctnz@gmail.com, CPF 082.232.669-89) visualizou este documento pelo IP 187.49.93.185

12/03/2024
16:19

Maycon André Ruela (linoctnz@gmail.com, CPF 082.232.669-89) assinou este documento pelo IP 187.49.93.185

https://valida.ae/4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907
https://valida.ae/4df3360e68fd300534c0413702de3c6611cd0176991a46907